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II Międzynarodowy Turniej Piłkarski Trampkarzy Siewierz 2007

   W dniach 6-9 lipca br. Ludowy Klub Sportowy „Przemsza” Siewierz gościł drużynę trampkarzy z francuskiego miasta Leguevin. Wizyta
francuskich piłkarzy, wraz z trenerami i opiekunami, związany był z II Międzynarodowym Turniejem Piłkarskim Trampkarzy Siewierz
2007.
   Mecze turniejowe zostały rozegrane na boisku sportowym LKS „Przemsza” Siewierz w dniu 7 lipca. Organizatorem turnieju był Ludowy Klub
Sportowy „Przemsza” Siewierz. Patronat honorowy nad turniejem objął Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.
   Turniejowy mecz Polska - Francja rozpoczął się o godzinie 10.00. Po wyrównanej walce (w czasie 90 minut bramkarze nie pozwolili wbić
żadnego gola – wynik meczu 0:0) przyszedł czas na rzuty karne. Trzy siódemki w dacie turnieju, tj. 07.07.2007, przyniosły szczęście drużynie
„Przemszy” Siewierz. Rzuty karne dla „Przemszy” strzelili Konrad Zieliński i Łukasz Majchrowski. Tym samym nasza drużyna zajęła I miejsce na
tegorocznym turnieju. Zaszczytne II miejsce zajęła drużyna gości - U.S. Leguevin z Francji.
   Turniej zakończyło wręczenie nagród. Nagrody wręczył Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś wraz z przedstawicielami Zarządu
LKS „Przemsza” Siewierz Panami Tadeuszem Korusiewiczem, Marianem Tomasikiem i Andrzejem Knapikiem. Zwycięskie drużyny otrzymały
puchary i okolicznościowe medale. Burmistrz Zdzisław Banaś podkreślił wyrównany poziom tegorocznego turnieju i sportowe zaangażowanie
zawodników w piłkarką grę.
   Zarząd LKS „Przemsza” Siewierz,  organizator tego turnieju,  pragnie serdecznie podziękować rodzinom, które przyjęły pod swój dach
francuskie dzieci uczestniczące w turnieju. Dzieci mieszkały w domach: Państwa Jolanty i Marka Łukasików z ul. Częstochowskiej w Siewierzu,
Państwa Urszuli i Dariusza Orpych z Winowna, Państwa Marii i Zbigniewa Grochalskich z ul. Spokojnej w Siewierzu, Państwa Hanny i Henryka
Jędryków z ul. Żwirki i Wigury w Siewierzu, Pana Zbigniewa Majcherczyka z ul. Kieleckiej w Siewierzu. Wszystkim wymienionym, jak również ich
rodzinom serdecznie dziękujemy za bezinteresowne, ciepłe i troskliwe przyjęcie francuskich piłkarzy w swoich domach.
   Zarząd LKS „Przemsza” Siewierz dziękuje również władzom samorządowym Miasta i Gminy Siewierz na czele z Burmistrzem Zdzisławem
Banasiem za pomoc w zorganizowaniu turnieju oraz serdeczne przyjęcie delegacji francuskiej w naszym mieście, Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi
Kultury w Siewierzu za nagłośnienie boiska sportowego podczas trwania turnieju, wszystkim uczestnikom turnieju za piłkarską walkę, a kibicom
za sportowy doping.

Opracowanie: mgr Anna Mzyk
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Zdjęcia: mgr Anna Mzyk

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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